

RIPARTIZIONE FATTURATO

da Bilancio Sociale

ANNO 2021

VOCE DI RICAVO	IMPORTO	%
Rette e quote FRNA strutture residenziali anziani	19.564.498	52,84%
Rette, quote FRNA e concorsi, centri diurni anziani	1.225.504	3,31%
Rette e concorsi servizi minorenni e famiglie	1.872.049	5,06%
Rette, quote FRNA e concorsi, servizi disabili adulti	1.761.764	4,76%
Concorsi e rimborsi attività di servizio alla persona	7.629.703	20,61%
Sterilizzazione di ammortamenti	2.206.481	5,96%
Affitti	1.782.787	4,82%
Rimborsi e ricavi vari	528.571	1,43%
Contributi in conto esercizio	454.195	1,21%
Interessi attivi e proventi finanziari	49	0%
TOTALE	37.025.601	100,00%

ANNO 2020

VOCE DI RICAVO	IMPORTO	%
Rette e quote FRNA strutture residenziali anziani	20.032.074	56,24%
Rette, quote FRNA e concorsi, centri diurni anziani	1.064.989	2,99%
Rette e concorsi servizi minorenni e famiglie	1.824.505	5,12%
Rette, quote FRNA e concorsi, servizi disabili adulti	1.635.548	4,59%
Concorsi e rimborsi attività di servizio alla persona	6.313.006	17,72%
Sterilizzazione di ammortamenti	2.186.447	6,14%
Affitti	1.769.624	4,97%
Rimborsi e ricavi vari	792.190	2,22%
Contributi in conto esercizio	0	0,00%
Interessi attivi e proventi finanziari	317	0,00%
TOTALE	35.618.700	100,00%

ANNO 2019

VOCE DI RICAVO	IMPORTO	%
Rette e quote FRNA strutture residenziali anziani	21.893.471	60,14%
Rette, quote FRNA e concorsi, centri diurni anziani	1.855.712	5,10%
Rette e concorsi servizi minorenni e famiglie	2.909.461	7,99%
Rette, quote FRNA e concorsi, servizi disabili adulti	1.514.543	4,16%
Concorsi e rimborsi attività di servizio alla persona	3.882.023	10,66%
Sterilizzazione di ammortamenti	2.146.066	5,90%
Affitti	1.761.283	4,84%
Rimborsi e ricavi vari	429.675	1,18%
Contributi in conto esercizio	12.000	0,03%
Interessi attivi e proventi finanziari	153	0,00%
TOTALE	36.404.387	100,00%

ANNO 2018

VOCE DI RICAVO	IMPORTO	%
Rette e quote FRNA strutture residenziali anziani	21.680.167	60,98%
Rette, quote FRNA e concorsi, centri diurni anziani	1.891.075	5,32%
Rette e concorsi servizi minorenni e famiglie	2.642.109	7,43%
Rette, quote FRNA e concorsi, servizi disabili adulti	1.455.104	4,09%
Concorsi e rimborsi attività di servizio alla persona	2.848.286	8,01%
Sterilizzazione di ammortamenti	2.173.259	6,11%
Affitti	1.715.973	4,83%
Rimborsi e ricavi vari	630.956	1,77%
Contributi in conto esercizio	512.000	1,44%
Interessi attivi e proventi finanziari	2.005	0,01%
TOTALE	35.550.934	100,00%

ANNO 2017

VOCE DI RICAVO	IMPORTO	%
Rette e quote FRNA strutture residenziali anziani	21.422.480	59,83%
Rette, quote FRNA e concorsi, centri diurni anziani	1.886.497	5,27%
Rette e concorsi servizi minorenni e famiglie	2.573.153	7,19%
Rette, quote FRNA e concorsi, servizi disabili adulti	1.442.617	4,03%
Concorsi e rimborsi attività di servizio alla persona	2.749.715	7,68%
Sterilizzazione di ammortamenti e svalutazioni	3.621.930	10,12%
Affitti	1.665.618	4,65%
Rimborsi e ricavi vari	444.354	1,24%
Interessi attivi	533	0,00%
TOTALE	35.806.897	100,00%